

SERVEI DE REDACCIÓ DEL PROJECTE EXECUTIU DE SENYALITZACIÓ DIRECCIONAL I ANÀlisi DE SEGURETAT

PRESSUPOST

JULIOL DE 2025



AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
Capítol 00 EQUIP DE SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	XPADES	u	Desplaçament de l'equip de senyalització.
AMIDAMENT DIRECTE			10,000

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
Capítol 01 SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	FB2B5Z1	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 390x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
TOTAL AMIDAMENT			459,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Frontal		129,000				129,000	C#*D#*E#*F#
2	Lateral		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
3	Vertical		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

2	FB2B5Z2	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x225mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
TOTAL AMIDAMENT			115,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Frontal		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
2	Lateral		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
10								C#*D#*E#*F#

3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada
TOTAL AMIDAMENT			483,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,500	138,000			483,000	C#*D#*E#*F#

4	GBBVSF1	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal 330N
AMIDAMENT DIRECTE			83,000

5	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm
AMIDAMENT DIRECTE			3,000

6	GBBVU101	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 76 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pernscats d'ancoratge del fonament
AMIDAMENT DIRECTE			138,000

7	FB25Z4	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
---	--------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ecaminament		19,000				19,000	C#*D##*E##*F#
2	Placa 8		17,000				17,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,000

8 P21B0-HBQX u Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

9 P21B0-HBR2 u Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000	5,000			40,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

10 PBBY-MSEB u Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000	5,000			40,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

11 GBBVU001 m3 Fonamentació per a plaques i panells de senyalització vertical d'alumini, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels pern s d'ancoratge roscats (sense el subministre), segons plànols, totalment acabada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,400	0,400	0,400	224,000	14,336	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,336

12 PB92-H8NO m2 Vinil autoadhesiu amb diferents pictogrames, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vinilació part posterior seguiment		0,390	0,130	95,000		4,817	C#*D##*E##*F#
2	Vinilació part posterior direccional		0,500	0,225	61,000		6,863	C#*D##*E##*F#
3	Vinilació part posterior Encaminament		0,500	0,130	17,000		1,105	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,785

13 PTECDIS h Disseny gràfic de plaques de senyalització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Hores de disseny gràfic per placa		593,000	0,200			118,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 118,600

AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>P22 (70)</td><td></td><td>66,000</td><td></td><td></td><td></td><td>66,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>R1 (70)</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>67,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	P22 (70)		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#	2	R1 (70)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							67,000										
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	P22 (70)		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#																																								
2	R1 (70)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							67,000																																									
2	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>3,500</td><td>75,000</td><td></td><td></td><td>262,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>262,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			3,500	75,000			262,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							262,500																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1			3,500	75,000			262,500	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							262,500																																									
3	PBBH-DVFE	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																																													
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>7,000</td><td></td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							7,000																																					
AMIDAMENT DIRECTE							7,000																																									
4	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Avis - Tram amb pendent</td><td></td><td>10,000</td><td></td><td></td><td></td><td>10,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>10,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Avis - Tram amb pendent		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							10,000																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Avis - Tram amb pendent		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							10,000																																									
5	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>S46</td><td></td><td>8,000</td><td></td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>8,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	S46		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							8,000																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	S46		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							8,000																																									
6	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernns roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau																																													
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>75,000</td><td></td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							75,000																																					
AMIDAMENT DIRECTE							75,000																																									
7	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Complementaria Excepte bici 20x60</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Complementaria encreuament 20x60</td><td></td><td>6,000</td><td></td><td></td><td></td><td>6,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Complementaria tram compartit 20x60</td><td></td><td>14,000</td><td></td><td></td><td></td><td>14,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>21,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Complementaria Excepte bici 20x60		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	2	Complementaria encreuament 20x60		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#	3	Complementaria tram compartit 20x60		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							21,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Complementaria Excepte bici 20x60		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																								
2	Complementaria encreuament 20x60		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#																																								
3	Complementaria tram compartit 20x60		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							21,000																																									
8	XPASC80	u	Subministrament i instal·lació de placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x80 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1																																													

AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Avis - Perill encreuament		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
2	Complementaria encreuament 40x90		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Complementaria tram compartit 40x90		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
4	Avis - Tram compartit amb cotxes		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,000	
9	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm					
AMIDAMENT DIRECTE							4,000	

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
Capítol 03 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sharrow		1,500	226,000			339,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							339,000	
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas bici catifa vermella		2,500	6,000	3,000		45,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							45,000	

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
Capítol 04 OBRA CÍVIL
Títol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2 guals		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
2	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2 guals		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 6,000

- 3 P2146-DJ4A m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2 guals		2,000	3,000	1,200		7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,200

- 4 P214W-HXLT m Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2 guals		2,000	5,400			10,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,800

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
 Capítol 04 OBRA CÍVIL
 Títol 3 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,200	1,500	3,000	2,000	1,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,800

- 2 P938-DFUD m3 Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,200	1,500	3,000	2,000	1,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,800

- 3 P981-V808 m Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

Obra 01 PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV
 Capítol 05 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 02/07/25

Pàg.: 6

1	Vorada	6,000	0,250	0,150	0,225	C#*D#*E#*F#		
2	Rigola	6,000	0,200	0,040	0,048	C#*D#*E#*F#		
3	Panot	6,000	0,040		0,240	C#*D#*E#*F#		
4	Base formigó	6,000	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#		
TOTAL AMIDAMENT					1,713			
2	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus					
AMIDAMENT DIRECTE					0,000			
3	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.					
AMIDAMENT DIRECTE					2,300			
4	P2RA-IQFP	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Suports DIBA		8,000	3,300	0,150	0,150	0,594	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					0,594			
5	XPAX0000	pa	Partida alçada a justificar per a la gestió de residus de construcció i demolició					
AMIDAMENT DIRECTE					1,000			

Obra	01	PRESSUPOST PRESSUPOST_PENEDES_SV	
Capítol	06	SEGURETAT I SALUT	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/07/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	3,49 €
P- 2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P- 3	FB25Z4	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	74,97 €
P- 4	FB2B5Z1	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 390x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (QUARANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	42,63 €
P- 5	FB2B5Z2	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x225mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	79,67 €
P- 6	GBBVSF1	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal 330N (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	147,43 €
P- 7	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm (VUITANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	88,11 €
P- 8	GBBVU001	m3	Fonamentació per a plaques i panells de senyalització vertical d'alumini, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels pernys d'ancoratge roscats (sense el subministre), segons plànols, totalment acabada (DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	245,72 €
P- 9	GBBVU101	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 76 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pernys roscats d'ancoratge del fonament (CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	112,85 €
P- 10	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07 €
P- 11	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5,70 €
P- 12	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	5,97 €
P- 13	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	13,35 €
P- 14	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (SETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,68 €
P- 15	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (MENYS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	-43,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/07/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (DINOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	19,08 €
P- 17	P2RA-IQFP	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (TRENTA-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	31,19 €
P- 18	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	139,32 €
P- 19	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	34,02 €
P- 20	P981-V808	m	Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (DOS-CENTS VINT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	220,51 €
P- 21	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	15,49 €
P- 22	PB92-H8NO	m2	Vinil autoadhesiu amb diferents pictogrames, col·locat (QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	468,44 €
P- 23	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (DOTZE EUROS)	12,00 €
P- 24	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	167,43 €
P- 25	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	74,90 €
P- 26	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	88,08 €
P- 27	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	91,54 €
P- 28	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	84,14 €
P- 29	PBBH-DVFE	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CENT DOTZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	112,75 €
P- 30	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	38,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 02/07/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 31	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (TRENTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	36,14 €
P- 32	PTECDIS	h	Disseny gràfic de plaques de senyalització (QUARANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	47,53 €
P- 33	XPASC80	u	Subministrament i instal·lació de placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x80 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1 (CENT QUINZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	115,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/07/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,49 €
			Altres conceptes	3,49 €
P- 2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.	6,15 €
			Altres conceptes	6,15 €
P- 3	FBB25Z4	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	74,97 €
	BBM1ZAF		Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	66,20000 €
			Altres conceptes	8,77 €
P- 4	FBB2B5Z1	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 390x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	42,63 €
	BBM1AZDB		Placa de panell de senyalització d'orientació de 390x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	35,33000 €
			Altres conceptes	7,30 €
P- 5	FBB2B5Z2	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x225mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	79,67 €
	BBM1ZADC		Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x225mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	70,60000 €
			Altres conceptes	9,07 €
P- 6	GBBVSF1	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal 330N	147,43 €
	BBVSF1		Suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal 330N	130,00000 €
			Altres conceptes	17,43 €
P- 7	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm	88,11 €
	BBVSF2		Suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm	73,50000 €
			Altres conceptes	14,61 €
P- 8	GBBVU001	m3	Fonamentació per a plaques i panells de senyalització vertical d'alumini, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels pernys d'ancoratge roscats (sense el subministre), segons plànols, totalment acabada	245,72 €
	B060U310		Formigó HM-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	104,53200 €
			Altres conceptes	141,19 €
P- 9	GBBVU101	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 76 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pernys roscats d'ancoratge del fonament	112,85 €
	BBMZU126		Pp de placa d'acer S355JR amb 4 pernys roscats d'ancoratge, galvanitzat en calent, per a fonamentació de suport d'alumini	33,99000 €
	BBMZU620		Base d'acer galvanitzat per a subjecció de pal de suport de 76 mm de diàmetre al fonament de senyals de trànsit	59,70000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/07/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	19,16 €
P- 10	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	5,07 €
			Altres conceptes	5,07 €
P- 11	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	5,70 €
			Altres conceptes	5,70 €
P- 12	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolar	5,97 €
			Altres conceptes	5,97 €
P- 13	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,35 €
			Altres conceptes	13,35 €
P- 14	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament	16,68 €
			Altres conceptes	16,68 €
P- 15	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-43,05 €
	B2RA-28UG		Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-41,00400 €
			Altres conceptes	-2,05 €
P- 16	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	19,08 €
	B2RA-28UQ		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	18,16850 €
			Altres conceptes	0,91 €
P- 17	P2RA-IQFP	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	31,19 €
	B2RA-28TS		Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	29,70000 €
			Altres conceptes	1,49 €
P- 18	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat	139,32 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	114,41850 €
			Altres conceptes	24,90 €
P- 19	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM	34,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/07/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 20	B011-05ME	m	Aigua	0,11600 €
	B03F-05NW		Tot-u artificial	27,82800 €
			Altres conceptes	6,08 €
	P981-V808		Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	220,51 €
	B06NN14C		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	31,33746 €
	B0710150		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,11516 €
	B980-V7ZW		Peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces	99,08850 €
			Altres conceptes	89,97 €
	P9K5-HCJJ		Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa	15,49 €
	B896-H59B		Pintura de resines epoxi bicomponent via aigua, per a tractament superficial de paviments	4,38000 €
P- 21		m2	Altres conceptes	11,11 €
	PB92-H8NO		Vinil autoadhesiu amb diferents pictogrames, col·locat	468,44 €
	BB91-H5F0		Vinil autoadhesiu amb diferents pictogrames	401,38000 €
			Altres conceptes	67,06 €
	PBA2-FIHW		Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	12,00 €
	BBA0-0SD6		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	0,93500 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	5,21220 €
			Altres conceptes	5,85 €
	PBB1-HB3Y		Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	167,43 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	13,56600 €
P- 22	BBM6-H6CA	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, amb 4 pernscats d'ancoratge roscats	120,67000 €
			Altres conceptes	33,19 €
	PBB9-DTKM		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal	74,90 €
	BBM8-0SBU		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	61,73000 €
			Altres conceptes	13,17 €
	PBBB-DVK0		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	88,08 €
	BBM9-0S09		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	74,28000 €
			Altres conceptes	13,80 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 02/07/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 27	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	91,54 €
	BBM9-0S0L		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	77,58000 €
			Altres conceptes	13,96 €
P- 28	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	84,14 €
	BBME-0RVT		Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	68,10000 €
			Altres conceptes	16,04 €
P- 29	PBBH-DVFE	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	112,75 €
	BBME-0RVV		Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	95,34000 €
			Altres conceptes	17,41 €
P- 30	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada	38,34 €
	BBMF-H5AN		Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit	33,96000 €
			Altres conceptes	4,38 €
P- 31	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u	36,14 €
			Altres conceptes	36,14 €
P- 32	PTECDIS	h	Disseny gràfic de plaques de senyalització	47,53 €
			Altres conceptes	47,53 €
P- 33	XPASC80	u	Subministrament i instal·lació de placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x80 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	115,93 €
	BBM4080		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x80 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	100,00000 €
			Altres conceptes	15,93 €

PRESSUPOST

Data: 02/07/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
 Capítol 00 Equip de senyalització

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	XPADES	u	Desplaçament de l'equip de senyalització. (P - 0)	10,000	600,00	6.000,00
TOTAL		Capítol	01.00			6.000,00

Obra 01 Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
 Capítol 01 Senyalització d'orientació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	FB2B5Z1	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 390x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 4)	459,000	42,63	19.567,17
2	FB2B5Z2	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x225mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 5)	115,000	79,67	9.162,05
3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 30)	483,000	38,34	18.518,22
4	GBBVSF1	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal 330N (P - 6)	83,000	147,43	12.236,69
5	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm (P - 7)	3,000	88,11	264,33
6	GBBVU101	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament del suport de 76 mm de diàmetre de senyals de trànsit, col·locat, inclòs el subministre (sense col·locació) dels pernscats d'ancoratge del fonament (P - 9)	138,000	112,85	15.573,30
7	FB2B5Z4	u	Placa de panell de senyalització d'orientació de 500x130mm d'alumini anoditzat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 3)	36,000	74,97	2.698,92
8	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	8,000	13,35	106,80
9	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 14)	40,000	16,68	667,20
10	PBBY-MSEB	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 31)	40,000	36,14	1.445,60
11	GBBVU001	m3	Fonamentació per a plaques i panells de senyalització vertical d'alumini, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels pernscats d'ancoratge roscats (sense el subministre), segons plànols, totalment acabada (P - 8)	14,336	245,72	3.522,64
12	PB92-H8NO	m2	Vinil autoadhesiu amb diferents pictogrames, col·locat (P - 22)	12,785	468,44	5.989,01
13	PTECDIS	h	Disseny gràfic de plaques de senyalització (P - 32)	118,600	47,53	5.637,06
TOTAL Capítol		01.01				95.388,99

Obra 01 Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
 Capítol 02 Senyalització de seguretat

PRESSUPOST

Data: 02/07/25

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 28)	67,000	84,14	5.637,38
2	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 30)	262,500	38,34	10.064,25
3	PBBH-DVFE	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 90 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 29)	7,000	112,75	789,25
4	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 26)	10,000	88,08	880,80
5	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 27)	8,000	91,54	732,32
6	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 24)	75,000	167,43	12.557,25
7	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 25)	21,000	74,90	1.572,90
8	XPASC80	u	Subministrament i instal·lació de placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x80 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1 (P - 33)	26,000	115,93	3.014,18
9	GBBVSF2	u	Subministrament i muntatge de suport de fusta de pi tractada amb autoclaou - secció octogonal d160mm h175cm (P - 7)	4,000	88,11	352,44
TOTAL		Capítol	01.02			35.600,77

Obra 01 Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
 Capítol 03 Senyalització horitzontal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 23)	339,000	12,00	4.068,00
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 21)	45,000	15,49	697,05
TOTAL	Capítol	01.03				4.765,05

Obra 01 Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
 Capítol 04 Obra civil
 Títol 3 01 Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	6,000	3,49	20,94

PRESSUPOST

Data: 02/07/25

Pàg.: 3

2	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 11)	6,000	5,70	34,20
3	P2146-DJ4A	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 10)	7,200	5,07	36,50
4	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 12)	10,800	5,97	64,48

TOTAL	Títol 3	01.04.01	156,12
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
Capítol	04	Obra civil
Títol 3	02	Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (P - 18)	1,800	139,32	250,78
2	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (P - 19)	1,800	34,02	61,24
3	P981-V808	m	Rampa per a gual de 120 cm d'amplària, amb peces de formigó per a gual de vianants de doble capa per a posició central, de 120x10 cm, de color gris, format per 2 peces, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 20)	6,000	220,51	1.323,06

TOTAL	Títol 3	01.04.02	1.635,08
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
Capítol	05	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 16)	1,713	19,08	32,68
2	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 15)	0,000	-43,05	0,00
3	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 2)	2,300	6,15	14,15
4	P2RA-IQFP	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 17)	0,594	31,19	18,53
5	XPAX0000	pa	Partida alçada a justificar per a la gestió de residus de construcció i demolició (P - 0)	1,000	1.000,00	1.000,00

TOTAL	Capítol	01.05	1.065,36
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Pressupost_PENEDES_SV
Capítol	06	Seguretat i salut

PRESSUPOST

Data: 02/07/25

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 XPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut (P - 0)	1,000	500,00	500,00
TOTAL	Capítol	01.06			500,00
TOTAL PRESSUPOST					145.111,37

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 02/07/25

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	Equip de senyalització	6.000,00
Capítol	01.01	Senyalització d'orientació	95.388,99
Capítol	01.02	Senyalització de seguretat	35.600,77
Capítol	01.03	Senyalització horitzontal	4.765,05
Capítol	01.04	Obra civil	1.791,20
Capítol	01.05	Gestió de residus	1.065,36
Capítol	01.06	Seguretat i Salut	500,00
Obra	01	Pressupost Pressupost_PENEDES_SV	145.111,37
			145.111,37
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost Pressupost_PENEDES_SV	145.111,37
			145.111,37

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	145.111,37
Subtotal	145.111,37
6 % Benefici industrial SOBRE 145.111,37.....	8.706,68
13 % Despeses general SOBRE 145.111,37.....	18.864,48
21 % IVA SOBRE 172.682,53.....	36.263,33
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 208.945,86

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DOS-CENTS VUIT MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)